

ایستادہ در برابر بیگانہ



مہدی سعیدی

کاشناس سیاسی

روز ۱۶ آذر ۱۳۳۲ را می‌توان روز هویت یافتن جنبش دانشجویی در ایران و ایستادگی در برابر استبداد و استعمار دانست. درست در آن زمان که در فردای پیروزی کودتای انگلیسی – امریکایی ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ دوران حاکمیت مطلق استبداد و سرکوبی مبارزان و انقلابیون و آزادی‌خواهان سر رسیده بود، این تنها دانشگاه و جنبش دانشجویی بود

که می‌توانست بار دیگر پرچم مبارزه با استبداد و استعمار را در دست گیرد و از رسالتی تاریخی برای خود سخن گوید که از دیگر طبقات اجتماعی و نهادهای انتظار تحقق آن کمتر می‌فت. در این ایام خبر برقراری روابط مجدد ایران و بریتانیا و همچنین سفر ریچارد نیکسون نایب ریاست جمهوری وقت امریکا، حکایت از نمایش قدرت طراحان اصلی پشت صحنه کودتا در مقابل چشم ملت ایران داشت و این پیام را تداعی می کرد که هر گونه مقاومت در برابر سیطره ابرقدرت‌ها در نهایت به سرنگونی و کودتا خواهد انجامید. این حرکت نمی توانست بدون واکنشی در خور از سوی صدای وجدان ملت همراه نباشد. این فرصت برای فریاد زدن در شب ظلمت زده کودتا در نیمه آذرماه ۱۳۳۲ مهیا شد و با ریخته شدن خون سه شهید دانشگاه، اولین سپیده شکست و رسوایی کودتا سر زده و ماهیت امریکایی – انگلیسی کودتاگران عیان شد و این روز چون چراغ هدایتی برای جنبش دانشجویان شد تا حفظ روحیه انقلابی‌گری و مبارزه با استعمار و استبداد را به عنوان مهم‌ترین عنصر هویت بخش جنبش دانشجویی در ادوار مختلف در وجود خود تمرین و بازخوانی نماید.

از فردای همان روز بود که دشمنان این ملت که از بیداری دانشجویان به خشم آمده بودند، زخم خورده بر آن شدند تا رهابرد استحاله جنبش دانشجویی را با سرگرم کردن دانشجویان به نیازهای حقیر، از روحیه انقلابی‌گری تهی سازند تا پیشگامان مبارزه با بیگانگان را از صحنه مبارزه خارج نمایند. استفاده از شیوه‌های مختلف تهدید و طمعیت و تحریف و تقویت ایدئولوژی‌های انتقاطی و الحادی و ماترالیستی، و مشغول ساختن جوانان دانشجویی به لذت‌های مادی و جنسی، مهم‌ترین شیوه‌هایی بود که در طول ربع قرن حاکمیت پهلوی پس از کودتای ۱۳۳۲ برای مهار دانشگاه دنبال شد، اما حاصل آن انقلابی الهی بود که جوانان و دانشجویان در آن نقش مهمی بر عهده داشتند.

جنبش دانشجویی با پیروزی انقلاب اسلامی با تحول و تعالی عمیقی مواجه شد، و انقلاب اسلامی آرمان‌ها و فرصت‌هایی را پیش روی این جریان قرار داد که پیش از آن فرصت ظهور و بروز آن فراهم نبود. سر آغاز حرکت جدید جنبش دانشجویی را می‌توان در ماجرای تسخیر لانه جاسوسی مشاهده نمود که رهبر بزرگ نهضت ملت ایران آن را انقلاب دوم، انقلابی بزرگ‌تر از انقلاب اول نامید. این روز که بعدها به روز ملی مبارزه با استکبار جهانی شهرت یافت، اوج تجلی روحیه انقلابی‌گری و نفرت ملت ایران از جنایات و زیاده‌خواهی‌های امریکایی‌ها در طول ربع قرن اخیر بود که سردمدار این رسواگری را جنبش دانشجویی بر عهده گرفت. در این روز جنبش دانشجویی جاسوسخانه امریکایی‌ها را به سخره گرفت و تاریخ جدیدی از روابط ملت ایران و امریکا آغاز شد که تا به امروز نیز این رویارویی تداوم دارد.

دهه ۶۰ نیز دوران حاکمیت اسلام انقلابی در دانشگاه‌ها بود و اندیشه‌های انحرافی در محاق قرار داشتند، اما با پایان یافتن جنگ تحمیلی دانشگاه از دو زاویه مورد هدف قرار گرفت. تهاجم فرهنگی بیگانگان و تلاش جریان‌ها و گروه‌های سیاسی برای بازگیزی از جنبش دانشجویی دو خطر مهم و عمده بود که دانشجو را از توجه به رسالت انقلابی خویش باز می‌داشت. این خطر آنگاه بیش از پیش اهمیت می‌یافت که برخی از این جریان‌ها و گروه‌های سیاسی خود منادی اندیشه‌های انحرافی و انتقاطی بوده و به ایدی بیگانه در داخل کشور مبدل شده باشند. حضور چنین جریان‌های سیاسی در دانشگاه کار را به آنجا کشاند که یکی از مهم‌ترین شکل‌های دانشجویی کشور (دفتر تحکیم وحدت) که روزگاری علم مبارزه به امریکا را در دانشگاه یدک می کشید در کمتر از یک دهه بر گزاری هر گونه برنامه در روز ۱۳ آبان را ملغی اعلام نمود.

رهبر معظم انقاب اسلامی سال‌ها پیش در جمع دانشجویان دانشگاه شریف نسبت به انحراف در هویت ضداستکبار جنبش دانشجویی هشدار دادند و فرمودند: «حالا یک عده پیایند به عنوان دانشجو، نقطه مقابل حرکت شازنده آذر را علم کنند؛ یعنی گرایش به امریکا تحت عنوانی بسیار پوچ و سست و غیرمنطقی و غیرمستدل. این پشت کردن به جنبش دانشجویی است؛ این اصلا جنبش دانشجویی نیست؛ این به کلی یک چیز دیگر است؛ ممکن آن است» (۷۸/۹۱)

متأسفانه امروز نیز جریان دانشجویی همچنان مورد طمع جریان‌هایی انحرافی است که اهدافی کاملاً متعارض از ۱۶ آذر را دنبال می کنند. این مسئله اهمیت هوشیاری دانشجویان مسلمان دانشگاه‌ها را در برابر جریان‌های انحرافی گوشزد می کند. لذا برای مقابله باانحرافات احتمالی در جنبش دانشجویی ضروری است دانشجویان با بازخوانی تاریخی روز ۱۶ آذر و آنچه ماهیت ضداستکباری این روز را تشکیل می دهد، بار دیگر از نفوذ جریان‌های سیاسی شکست خورده که حیات مجدد خود را در استفاده ازابزاری از جنبش دانشجویی می بینند، جلوگیری کنند و نشان دهند که جنبش دانشجویی امروز تداوم همان جنبش دانشجویی دیروز است و اجازه نخواهد داد دشمنان، روز دانشجو را مطابق با میل خویش تحریف کنند.

خبرآنچه

رئیس ستادکل نیروهای مسلح عنوان کرد طراحی امریکایی – عبری در سوریه برای تضعیف مقاومت

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در گفت‌وگو با وزیر دفاع روسیه و روسای ستاد ار تش عراق و سوریه گفت: همزمانی تهاجم تروریست‌های تکفیری در سوریه با آتش‌بس در لبنان، طراحی امریکایی – عبری برای تضعیف سوریه و هم‌پیمانان و محور مقاومت است.

به گزارش فارس، سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در گفت‌وگوهای تلفنی جداگانه با آندری بلوسوف وزیر دفاع روسیه، نژال بارالله رئیس ستاد ارتش عراق و نژال عبدالکریم رئیس ستاد ارتش سوریه، آخرین تحولات میدانی تهاجم تروریست‌ها و تکفیری در مناطقی از سوریه را مورد بحث و بررسی قرار دادند. سرلشکر باقری در این گفت‌وگوها با تأکید بر اینکه تهاجم گروه‌های تروریستی تکفیری در سوریه هم‌اام اول یک سناریوی خطرناک برای منطقه است، گفت: همزمان بودن این تهاجم با آتش‌بس شکننده رژیم صهیونیستی با لبنان، بیانگر یک توطئه هماهنگ امریکایی – عبری برای تضعیف سوریه، هم‌پیمانان و محور مقاومت است. طرفین بر حمایت قاطع از دولت قانونی سوریه به اتفاق نظر داشتند و مقرر شد نسبت به پشتیبانی از ارتش سوریه اقدام لازم را به عمل آورند. در پایان سرلشکر باقری مقامات عالی‌رتبه ارتش‌های روسیه، عراق و سوریه از کشورهای همسایه سوریه در خواست کردند برای جلوگیری از پشتیبانی تروریست‌های تکفیری اقدامات لازم را انجام دهند.

۲ خبر

۲ خبر

رسالت حکومت دیدن کسانی است که دیده نمی‌شوند

رسالت حکومت و حاکمیت دیدن کسانی است که دیده نمی‌شوند و صدا ییشان شنیده نمی‌شود.

به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور روز گذشته در آیین گرامیداشت روز جهانی افراد دارای معلولیت که در سالن اجلاس سران برگزار شد، با بیان اینکه وظیفهٔ انسان‌های سالم و توانمند و به طور کلی حاکمیت این است که به مشکلات گرفتاران و درمندان رسیدگی کنند، گفت:رسالت حکومت و حاکمیت دیدن کسانی است

۲ گفت‌وگو

تحولات این روزهای سوریه که از چهارشنبه گذشته و همزمان با اعلام آتش‌بس بین لبنان و رژیم صهیونیستی، آغاز شده است، انگشت اتهام بسیاری از ناظران سیاسی را به سوی ترکیه برده است. تحولاتی که در آن گروه‌های تروریستی با استفاده از جنگ‌افزارهای سنگین و نیمه سنگین بخش‌هایی از مناطق شمالی سوریه را به اشغال خود در آوردند. تحلیلگران معتقدند که این حملات در واقع با انگیزه دور کردن افکار عمومی جهانی و منطقه از تحولات لبنان و فلسطین و نوعی تنفس به رژیم صهیونیستی برای دور ماندن از توجهات جهانی صورت گرفته است. تحولاتی که به موازات این اهداف، به عقیده بشپار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، تجزیه این کشور را هدف قرار داده است. مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل، در تحلیل این تحولات ضمن تأیید نقش ترکیه در این تحولات معتقد است که ترکیه در چاله امریکا و اسرائیل قرار گرفته که باید به خود آید و از این مخمصه خارج شود.

دکتر علی اکبر ولایتی در گفت‌وگویی باخبرگزاری تسنیم با بیان اینکه سرعت و پیچیدگی تحولات جهانی و توسعه و تعمیق بیداری اسلامی موجب شده که این بار مبارزه مجاهدین فلسطین و مبارزان لبنان با رژیم صهیونیستی جدی‌تر، طولانی‌تر و بسیار امیدوارکننده‌تر باشد، گفت:صهیونیست‌هاچنان دچار ضعف و عصبانیت ناشی از شکست‌های متوالی شده‌اند که دست به کارهایی زده‌اند که مردم دنیا اعم از مسلمانان و غیر مسلمانان

حتی اگر بهره کمی از آزادیگی داشته باشند به ماهیت این رژیم‌پی برده و حتی تظاهرات اعتراضات بسیار مهمی در سراسر جهان نسبت به صهیونیست‌ها و حامیان‌شان به راه افتاده است؛ و رزمندگان فلسطین؛ حماس و جهاد اسلامی به خصوص حماس به صورت اعجاب انگیزی ایستادند و مظلومانه در مقابل تمامی حملات و ضرب‌های وحشیانه و ددمنشانه صهیونیست‌ها و کاری سترگ کردند که در تاریخ بی‌نظیر است و تمام هنجارهای تاریخی و معمول و خطوط قرمز مقاومت و دفاع را شکستند و کاری کردند کار سستان، که به مراتب از فداکاری مسلمانان در طول دو قرن نبرد با صلیبی‌های وحشی بیشتر رفتند.

■ **ترکیه ابراز دست امریکا و اسرائیل شده است**

دکتر ولایتی در ادامه به مسئله سوریه و اقدامات تروریست‌ها پرداخت و با بیان اینکه «گردانندگان رسانه‌های غربی و تعزیه‌گردانان صحنه‌های بسیار اسفبار بین‌المللی به فاصله چند ساعت پس از آتش بس در لبنان، شعبده دیگری را که کاملاً معلوم است از قبل طراحی شده به روی صحنه آوردند»، خاطرنشان کرد:، در این شبده سفیر اسیاه و سیاه را سفید نشان می‌دهند و برای افکار عمومی غرب وانمود کردند که در درگیری حزب‌الله و رژیم صهیونیستی، رژیم بوده است که پیروز شده و حالا گروه «تحریر الشام» در سوریه که سر به طغیان برداشته، قریباً دولت سوریه را سرنگون

پایگاه

سرورین سیاسی ۸۵۲۳۰۶۰۹

رئیس‌جمهور:

رسالت حکومت دیدن کسانی است که دیده نمی‌شوند

مشکلات خارجی است. از خارج بر آتش تفرقه و جنگ می‌کوبند و تلاش می‌کنند منطقه و کشور را ناآرام کنند، ما را تحریم می‌کنند تا نتوانیم مشکلاتمان را حل کنیم و بعد حکومت را ساقط کنند. ما به تنهایی توان حل همه مشکلات را نداریم، اما با کمک مردم و همکاری و دست به دست هم دادن می‌توانیم مشکلات شما را به طور کامل حل کنیم. پزشکیان گفت: اتحاد و انسجام داخلی است که می‌تواند ما را محکم در اهداف و امیالمان نگه دارد.

مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل:

گمان نمی‌کردیم ترکیه در چاله امریکا و اسرائیل بیفتد



امید دارشیم

همراهی فرانسه و انگلیس به لیبی حمله شد و وی را کشته و عملاً لیبی را به سه قسمت تجزیه کردند: طرابلس در غرب لیبی، بنغازی در شرق و سرت در میانه آن کشور. ■ **اندیشه تجزیه سوریه با بازگری ترکیه** این کارشناس ارشد مسائل بین‌الملل مرور نقش غلط ترکیه و همراهی این کشور با سیاست‌های امریکا و انگلیس و فرانسه بعد از ماجرای گفت: نکته تأسف بار این است که حکومت ترکیه برای اینکه از این میراث باقی مانده از تلاش بیگانه در تجزیه لیبی عقب نماند به مجموعه تحت اشراف امریکا پیوست و شروع به موضع‌گیری و اقدام در حمایت از بخشی از تجزیه‌گران در لیبی کرد و عملاً آن زمان به یاد داریم که هواپیماهای امریکا و انگلیس از پایگاه‌های ازمیر و اینچلیک برخاسته و لیبی را بمباران می کردند. بعد از ماجرای لیبی، نوبت به سوریه رسیده بود. قبل از این حوادث، ترکیه چنان به سوریه نزدیک شد که جلسات مشترک هیئت دولت دو کشور در دمشق و غازی منعاً متناوباً تشکیل می شد. اما ادعای امریکا در سوریه این چنین بود که چون بشار اسد در سوریه دمو کراسی را ایجاد نمی کند باید ساقط شود. وی در باره ادامه داد: حکومت‌گران مؤثر در امریکا نوعاً تفکرشان بر اساس تحلیل‌های احمقانه سوریه این چنین بود که چون بشار اسد در سوریه دمو کراسی را ایجاد نمی کند باید ساقط شود. وی نوعاً تفکرشان را ناتو برای جلوگیری از پیشرفت است و گمان می‌کنند با تبلیغات می‌توان افکار عمومی جهان را تغییر داد. اما این سؤال منطقی و همیشگی از سوی افکار بین‌المللی وجود دارد که شد بر ترکیا بشار اسد، قذافی چون شیوانه داخلی و خارجی نداشت به سر کردگی امریکا و خواهد کرد.

۲ ویژه

پروژه وکالت به شاهزاده گل‌های ته حوض را بالا آورد!

در میان کسانی هستی که از آقای شاهزاده رضا پهلوی طرفداری می‌کنند و می‌بینی که دارد این اتفاقات می‌افتد، ایا هیچ وقت به این فکر افتادید که کارزاری را رقم بزیند که این گروه را بتوانید کنترل بکنید؟»

کریمی می‌گوید این اتهام به حامیان رضا پهلوی را رد نمی‌کند و حتی تأیید می‌کند که «یکی از چیزهایی که من بابت آن بسیار خوشحال هستم، این است که پروژه وکالت باعث شد آدم‌هایی که به خودشان فکر می‌کنند، دنبال سهم خواهی هستند، آدم‌های تندرو، مثل گل ته حوض با لایباند و ما بهفهمیم واز آن تکلیف‌نام برآیدیم.»

او ادامه می‌دهد که «تلخ است، یک کسانی را مافکر می‌کردیم آدم‌های بسیار ذی صلاحی هستند، اما فهمیدیم این قابلیت را ندارند. فکر می‌کردیم برخی آدم‌ها آدم‌های بسیار سیاستمداری هستند، مشخص شد این قابلیت را ندارند، فکر می‌کردیم صادق هستند، دیدیم نه دروغو هستند، فکر می‌کردیم آدم‌های میانه رویی هستند، دیدیم نه بسیار بدهن هستند.»

کمپین وکالت به پسر ناکام محمدرضا پهلوی در همان زمستان ۲۰۱۱ هم یک پروژه شکست‌خورده محسوب می‌شد، پراندازان وکالت

انتقاد افراد دیگری از اپوزسیون که خودشان را الیدر می‌دینند قرار

گزارش‌خبر

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

هدف تحولات سوریه

انحراف افکار عمومی از اسرائیل است

اتفاق حلب به دنبال منصرف‌سازی از توجه جهان به اسرائیل است که این میدان هم طبق سنت‌های الهی برای نظام سلطه یک صحنه شکست خورده خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در آیین افتتاحیه هزار و ۷۰۶ پروژه محرومیت‌زدایی و اقتصاد مقاومتی استان خراسان رضوی که روز گذشته در جوبن برگزار شد، اظهار داشت: در طول ۴۵ سال حیات پربرت انقلاب اسلامی رویکردهای مختلفی را تجربه کرده‌ام که این رویکردها وارداتی بودند و بین ما و ملت ایران فاصله انداخت.

وی با تأکید بر اینکه در سطوح مختلف مدیریتنی خط مشی باید جهادی باشد، افزود: بسیج سازندگی پس از اقدام وزارت کشاورزی و جهاد سازندگی به دستور رهبر معظم انقلاب اسلامی ایجاد شد تا این تقیص را حضور جوانان و نوجوانان جبران شود. رئیس سازمان بسیج مستضعفین تصریح کرد: دست ملت ایران در زمینه پیشرفت و آبادانی پر است؛ بر همین اساس نظام سلطه در پی آن است که نگذارد ملت ایران از داشته‌های خود استفاده کند. سردار سلیمانی تأکید کرد: اگر جمهوری اسلامی الگوی جهادی را کامل کند، سایر ملت‌های مسلمان هم از آن بهره می‌برند. مردم در دوران دفاع مقدس با حضور در جهادی سبیل الله بر دشمنی که تحت حمایت شرق و غرب بود، پیروز شدند. این مکتب توسط شهید حاج قاسم سلیمانی در جبهه مقاومت برای مقابله با داعش و جریان‌های تکفیری تکرار شد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین یادآور شد: امروز مردم اروپا، امریکا و آفریقا طرف جبهه مقاومت ایستاده‌اند و از مظلومان فلسطینی حمایت می‌کنند. این جهاد فی سبیل‌الله است. سردار سلیمانی با اشاره به تحولات جهان اسلام، خاطرنشان کرد: پس از عملیات طوفان الاقصی پوسته سخت رژیم صهیونیستی، یعنی مبانی امنیتی‌اش از هم پاشیده شد و تورسم و تجارت اسرائیل با چالش روبه‌رو شد. وی ابراز داشت: امروز جمعیت‌های زیادی که به دست اسرائیل به فلسطین کوچ داده شده در ملت ایران هستند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به تحولات سوریه، گفت: اتفاق حلب به دنبال منحرف‌سازی از توجه جهان به اسرائیل است که این میدان هم طبق سنت‌های الهی برای نظام سلطه یک صحنه شکست‌خورده خواهد بود. سردار سلیمانی تأکید کرد: کشوری که به دست رزمندگان حماس، انصارالله، حزب‌الله و حشدالشعبی عراق مورد حمله قرار می‌گیرد و حکم جلب سران آن صادر می‌شود چگونه می‌تواند پیروز میدان باشد؟ وی به جایگاه خراسان رضوی در عرصه اقتصاد مقاومتی و سازندگی استان اشاره کرد و افزود: این استان در پیشرفت و توجه به اقتصاد مقاومتی در زمره استان‌های پیشرو است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین خاطرنشان کرد: رسیدگی به مناطق محروم همواره از دغدغه‌های مهم رهبر معظم انقلاب اسلامی است و این مهم جز با حضور جهادگران و نیروهای جهادی در میدان محرومیت‌زدایی محقق نمی‌شود.

رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌الله ۹ دی: پیچیده‌ترین فتنه‌ها با هوشمندی و بصیرت خثنی می‌شود

رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌الله ۹ دی گفت: پیام بزرگداشت حماسه ۹دی حفظ بصیرت و تجدید میثاق با رهبر معظم انقلاب اسلامی است. پیچیده‌ترین توطئه‌ها و فتنه‌ها با هوشمندی و بصیرت خثنی می‌شود. به گزارش سپاه نیوز، سردار علی محمد نائینی در نشست ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌الله ۹ دی به تسلیت شهادت حضرت زهرا (س) گفت: شهدا دادگاهان حضرت زهرا (س) بودند و در تمام عملیات‌ها به ایشان متصل می‌شدند و این توسل، گره‌کشی عملیات‌ها بود. حضرت زهرا(س) برجسته‌ترین الگوی جهاد تبیین و روایتگری است. امروز هر چه از اسلام ناب در اختیار ماست به برکت مجاهدت‌های حضرت زهرا برای جلوگیری از یک فتنه بسیار پیچیده بود که در جهان اسلام و صدر اسلام به وجود آمد.

وی ادامه داد: کارکر اصلی بزرگداشت حماسه ۹ دی ایجاد بازدارندگی است. بدنه فعال و متدین انقلابی می‌داند که امکان تکرار فتنه‌ها نیست. بدنه فعال و اقدام تمهید شده برای براندازی نظام مقدس امکان به هم ریختن وضع داخل کشور با بهره‌گیری از مسائل مختلفی که ظرفیت برانگیختن افکار عمومی را داشته باشد، وجود دارد. پیام بزرگداشت حماسه ۹ دی حفظ بصیرت و تجدید میثاق با رهبر معظم انقلاب اسلامی است. پیچیده‌ترین توطئه‌ها و فتنه‌ها با هوشمندی و بصیرت خثنی می‌شود.

رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌الله ۹ دی گفت: فتنه ۸۸ در ظاهر به دلیل اعتراض به نتیجه انتخابات رخ داد اما واقعیت ماجرا یک توطئه پیچیده و خطرناک و اقدام تمهید شده برای براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بود و دهادی در داخل، فضا را برای دشمن فراهم کردند؛ اما در ۹ دی ۸۸ مردم هوشمند و با بصیرت ایران از هر دستبندی سیاسی و بی‌توجهی به مشکلات کشور و نتایج انتخابات با نگاه عمیق به انقلاب اسلامی در حمایت از نظام، اسلام، انقلاب و ولایت فقیه برانگیختند و این حرکت بزرگ حماسی را در دنیا به تصویر کشیدند. خشم ملت ایران از هتک حرمت به فتنه‌انگیزان به عاشورا و عزاداران حسینی، ۹ دی سال ۸۸ را به یک حماسه بی‌بدیل و ماندگار در تاریخ انقلاب اسلامی تبدیل کرد و این روز در تقویم کشورمان به عنوان یکی از روزهای بزرگ و ماندگار تاریخ انقلاب ثبت شد.

نائینی اظهار کرد: ۱۵ سال از روز بصیرت وميثاق امت ولایت می‌گذرد و هر ساله این روز با برنامه‌های متنوع گرامی داشته می‌شود. ان‌شالله امسال نیز بزرگداشت این روز با برنامه‌های مختلفی انجام خواهد شد.

بهترین توصیفات و تبیین‌ها را از اهمیت حرکت مردم در ۹ دی رهبر معظم انقلاب اسلامی بیان فرمودند. ملت عزیز ما آن چنان عظمتی در روز ۹ دی نشان دادند که جهانیان متحیر ماندند. پیام اصلی بزرگداشت ۹ دی این است که جریان فتنه بداند که امروز هم همان وضعیت است و هر توطئه‌ای حتی با پیچیده‌ترین شکل توسط دشمن علیه نظام طراحی شود، با بصیرت و هوشمندی مردم خثنی می‌شود. فتنه ۸۸ به شعاری ضد در صد باطل برای انحراف و فریب مردم طراحی شده بود. دشمن به سرعت با همه تلاش‌ها و ظرفیت‌های خود برای پایان دادن به نظام مقدس جمهوری اسلامی به میدان آمد، به فتنه امید بست و این موضوع را در اظهارات سران کشورهای غربی به خوبی می‌دیدیم. فتنه ۸۸ در حقیقت جنگ حق و باطل بود. وی افزود: یک طرف فتنه، جریانی بود که با جمهوریت نظام مقابله می‌کند و طرف دیگر جراینی بود که از نظام و رأی مردم حمایت می‌کند. این صحنه اردو کشی حق و باطل است. کسانی که فتنه بودن حوادث سال ۸۸ را قبول ندارند، نظریه «فرپاشی از درون را با مدل انقلاب‌های رنگین» مطالعه کنند. آنچه در سال ۸۸ اتفاق افتاد، پیاده‌سازی دستورالعمل‌های انقلاب رنگین بود که در کشورهای مختلف تجربه شده و نتیجه آن، براندازی نظام‌های کشورها بود. انقلاب رنگین در ۲۱ کشور طراحی و در ۱۷ کشور منجر به براندازی شده بود. وزیر خارجه امریکا در خرداد ۸۹ به صراحت اعلام کرد که ما به دنبال پیاده‌سازی انقلاب رنگین در ایران بودیم. امروز نیز راهبرد دشمن متمرکز بر دو محور اصلی شامل بی‌ثبات‌سازی کشورهای محور مقاومت و بی‌ثبات‌سازی محیط ملی ایران برای تضعیف نظام حکمرانی است.